
M25
DNI ROBOCZE

Strona 1
Zmiany Czeladź Dworzec 2(0740-2) - Katowice Sądowa 2A(14370-2A) ZTM w Katowicach
Rozkład ważny od: 25.02.2023 

nr kursu km suma 101 202 103 204 105 206 107 208 109 210 111 212 113 214 115 216 117 218
B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N

Czeladź Dworzec ę ę
Czeladź Stare Miasto     0.40     0.40
granica CZEL - SIEM (Bańgów)     1.60     2.00
Bańgów Strefa     0.50     2.50
Bańgów Zachodnia     1.00     3.50
Siemianowice Śląska     3.60     7.10
granica KATO - SIEM (Alfred)     1.90     9.00
Wełnowiec Plac Alfreda     0.30     9.30
Wełnowiec Gnieźnieńska     1.30    10.60
Koszutka Słoneczna     1.10    11.70
Katowice Chorzowska     1.40    13.10
Katowice Sokolska     0.40    13.50
Katowice Plac Wolności     0.60    14.10
Katowice Sądowa     0.35    14.45
km
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M25
DNI ROBOCZE

Strona 1
Zmiany Katowice Sądowa 2A(14370-2A) - Czeladź Dworzec 2(0740-2) ZTM w Katowicach
Rozkład ważny od: 25.02.2023 

nr kursu km suma 201 102 203 104 205 106 207 108 209 110 211 112 213 114 215 116 217 118
B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N

Katowice Sądowa ę ę
Katowice Plac Wolności     1.20     1.20
Katowice Sokolska     0.70     1.90
Katowice Chorzowska     0.30     2.20
Koszutka GIG     0.80     3.00
Wełnowiec Poczta     0.70     3.70
Wełnowiec Gnieźnieńska     0.70     4.40
Wełnowiec Plac Alfreda     1.20     5.60
granica KATO - SIEM (Alfred)     0.40     6.00
Siemianowice Śląska     2.00     8.00
Bańgów Zachodnia     3.60    11.60
Bańgów Strefa     1.10    12.70
granica CZEL - SIEM (Bańgów)     0.40    13.10
Czeladź Stare Miasto     1.70    14.80
Czeladź Dworzec     0.40    15.20
km
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